
C:,"'
-5-

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Agendové číslo: S-3242/KUL/2020

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021
zastoupený Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultury a památkové péče
IČ 70891095
(dále jen ,,převodce")

a

Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace
se sídlem v Kolíně, Karlovo náměstí 8, PSČ 280 02
zastoupená Mgr. Vladimírem Rišlinkem
ředitelem příspěvkové organizace
IČ 00410047
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 882
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm. a)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí:

I.
Předmět smlouvy

]. Převodce touto smlouvou s účinností od l. 7. 2020 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví
nabyvatele tento movitý majetek včetně nehmotného majetku, se kterým do 30. 6. 2020
hospodařil nabyvatel:

ÚČtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

v celkové účetní hodnotě
025 - Pěstitelské celky trvalých porostů v celkové účetní hodnotě
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě

Celková účetní hodnota Účtové skupiny 02

l0102383,17Kč
0,00 Kč

3 437 602,16 Kč
0,00 Kč

13 539 985,33 Kč

2. Dlouhodobý majetek uvedený v odstavci l. tohoto článku je sepsány a specifikovány v příloze
č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Nabyvatel přejímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s účinností od l. 7. 2020 do svého
vlastnictví.

l



IT.
Nakládání s majetkem

l. Při nakládání s majetkem, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, se nabyvatel řídí směrnicemi
a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek
převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem.

3. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 13 539 985,33 KČ.
(slovy: třináct milionů pět set třicet devět tisíc devět set osmdesát pět 0/33 korun
českých).

4. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží
převodce a l stejnopis nabyvatel.

2. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady kraje
Středočeského kraje č. 033-34/2020/RK ze dne 8.6.2020.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2020.

4. Přílohy:

l. Dlouhodobý majetek
2. Povčřeni Mgr. Karla Horčičky, MPA, radního pro oblast kultury a památkové péče

(i1, tÁ/ů'-1,'
V Praze dne ... ......

V Kolíně AĹÁ G. JUD

Středočeský k'aj
,..,-.,A l
-. .. ..

Mg Karel Horčička. MP
radní

Regionální muzeum v Kolíně,
příspěvková organizace

Regionálnl muzeum v Kol/ně

ředitel

2



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. S-3242/KUL/2020

Licmce: KUSK GORDIC sort\\are-MAj

Přehled evidovaného majetku - Regionální muzeum v Kolíně, p. o.
IČO: 70891095 - Středočeský kr'aj

Zborovská 11, 15021, Praha
NS: 70891095 - Středočeský kraj

SUm:

Objekt Druh Zp. využití Inventárni číslo Technický název SU/AU Množství Pořizovací cena Datum zařazení

30401
30401

30401

30401
30401
30401
30401

30401

30401
30401

30401

30401

30401

30401
30401
30401
30401
30401

30401
30401
30401
30401

30401
30401
30401

30401
30401

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

KUSKM00]]300
KUSKM001BOI

022 movitý Neurčeno KUSKM00IB02

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

022 movitý Neurčeno

KUSKM00]]304
KUSKM001 1305
KUSKM00)]312
KUSKM0011313

KUSKM0011314

022 movitý Neurčeno KUSKM00]13]5
022 movitý Neurčeno KUSKM001 1316

022 movitý Neurčeno KUSKM00]]3]7

022 movitý Neurčeno KUSKM0011318

022 movitý Neurčeno KUSKM00]]3]9

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

022 movitý Neurčeno
022 movitý Neurčeno

KUSKM0011320
KUSKM0011321
KUSKM001 1322
KUSKM00]]323
KUSKM0011324

KUSKM0011325
KUSKM00]]326
KUSKM001 1327
KUSKM001 1328

KUSKM0011332
KUSKM0011333
KUSKM001 1334

KUSKM0011335
KUSKM0011336

Systém pokladny - pokladni sestava vC. pokladního programu
Systém pokladny - pokladni sestava vC. pokladního programu - pro gastronomické provozy
Nerezový konektorový panel projektoru včetně příslušné kabeláže k projektoru (VGA, HDMI, 230
V, UTP, ...)
Kompletní dodávka umožňující: přístup na sewer i z jiných poboček muzea, vzdálená správa,
napojeni na pokladni systém
videoprojektor určený pro vzdělávání, rozlišeni 1280 x 800 bodů (WXGA
video projektor 1280 x 800 bod& 5500 ANSI Im, včetně objektivu
videoprojektor určený pro vzděláváni, rozlišeni 1280 x 800 bodů (WXGA

Komplet zesilovače včetně reproduktorových soustav (subwoofer + pět satelitů)
videoprojektor určený pro vzděláváni, rozlišeni 1280 x 800 bodů (WXGA), 3000 ANSI Im, Panel 3
X 0.59"
Videoprojektor určený pro vzděláváni, rozlišeni 1280 x 800 bodů (WXGA), 3000 ANSI Im
Profesionálni videoprojektor (určený pro profesionálni využití), rozlišení 1280 x 800 bodů. 5500
ANSI Im, Panel 3 x 0.76'
Informační stůl MDF 3x matný PU lak na vhodné podkladní vrstvě, prosklenná čelní a boční část,
celoprosklené dveře
Pevná prodejní vitrina celoskleněné dveře - sklo ěxtTä čiré kalené 6 mm, zamykatelné - nerez zámek
z nerezové oceli s

pevný pokladni pult půlkruhový, vnitřní O 1100 mm, vnější O 2500 mm, výška 730 (1050) mm
Jevištní podium - jevištní podesty, nohy. schody ....
Vitrina zavěšená 1000/2000 mm
Vitrina zavěšená 1000/100/1775 mm
Jevištní textil - Kolejnice hlavni opony,
dotyková obrazovka vhodná do veřejných prostor, vestavěná ve stěnovém panelu, interaktivní
průvodce
Celoprosklená vitrina na archu 2500/2400/600 mm ,
Vitrina zavěšená 4220/1400/240 mm
Vitrina v prostoru 4230/2200/600 mm
dotyková obrazovka vhodná do veřejných prostor, vestavěná ve stěnovém panelu, interaktivní
průvodce
Nízký výstavní pultl200/700/700 mm
Vitrina na figurínu vojáka
dotyková obrazovka vhodná do veřejných prostor, vestavěná ve stěnovém panelu, interaktivní
průvodce
Prosklená průběžná vitrina (rovná) 920/2230/500 mm

1

0220200 1,000 ISl 914,29 28.11.2016
0220200 1,000 157 224,98 28.ll.20I6

0220200 1.000 416 657,45 28JI.2016

0220200 1,000 463 301,74 28.11.2016
0220200 ],000 139 010,85 28.Il.20l6
0220200 ],000 lil 797,95 28JI.2016
0220200 1,000 70 080,78 28.11.2016

0220200 ],000 98 779,56 28.11.2016

0220200 ],000 139 010,85 28.11.2016
0220200 1,000 139 010,85 28.11.2016

0220200 1,000 448 409,10 28.11.20]6

0220200 1,000 125 846,05 28.11.2016

0220200 1,000 523 482,30 28.11.2016

0220200 1,000 183 890,96 28.11.2016
0220200 ],000 210 019,70 28.11.2016
0220200 1,000 177 289,20 28.11.2016
0220200 ],000 86 648,10 28.11.2016
0220200 1,000 168 240,82 28.11.2016

0220200 1,000 59 542,89 28.11.2016
0220200 1,000 279 783,43 28.11.2016
0220200 ],000 343 398,00 28JI.2016
0220200 1,000 502 319,40 28.11.2016

0220200 1,000 119 085,78 28.11.2016
0220200 1,000 77 996,60 28.11.2016
0220200 ],000 135 628,90 28.11.2016

0220200 1,000 119 085,78 28.11.2016
0220200 1,000 2 419 225,59 28.11.2016



30401 022 movitý Neurčeno KUSKM0011337
30401 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1338
30401 022 movitý Neurčeno KUSKM0011339

30401 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1340
30401 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1341

lnsektárium Š1000 x hll800 x v cca 2230
Prosklená průbčžná vitrina (rovná)
Prosklená průběžná vitrina (zalamovaná) "Textový panel ve vitrině 1200/1450 mm
Prosklená průběžná vitrina (rovná) 920/2230/500 mm

Jevištní textil - Projekční plátno + rám
dotyková obrazovka vhodná do veřejných prostor, vestavěná ve stěnovém panelu, interaktivní
průvodce

0220200 ],000 202 312,00 28.112016
0220200 ],000 120 987,90 28.11.2016
0220200 1,000 725 102,18 28,11.2016
0220200 1.000 l 058 411,20 28.11.2016
0220200 1.000 69 345,10 28.112016

30401 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1342

Celkem za druh majetku a objekt (po):

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011285
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1295
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1296

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1297
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1298
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1299
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1359

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1364
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011365

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1366
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1367
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1368
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1371

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1372
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1373
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1374

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011375
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1376
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1377
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1378

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011379
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1380

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011381
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1383
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1384

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1385
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011386
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1387

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011388
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1389
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1390

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011391
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1392
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1393

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1394
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1395

Dávkovač mýdla nerezový s obsah 0,251, pro pověšeni na zied'
Zásobník papírových ručník k montáži na stěnu 355x275xll2 mm, nerezová ocel

odpadkový koš bez vika, broušená nerez ocel, 9 l
zásobník na toaletní papír, broušený nerez, hladký kruhový

,odpadkový koš s vikem, závěsný na stěnu
Přenosný pult k prosvětleni dokumentů. výkresů, negativů
3x Židle bez područek

Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky
Koš na utěrky
Zásobník toaletního papiru

Koš s vikem (závěsný)
2x Židle pracovni pojízdná zaměstnanci

Židle pracovni poj izdná návštěvnici (internet)

4x Mobilní skříňka 1150/760/500 mm
PC stůl 01200/730 mm
Prodejní vitrína s horní prosklenou části 450/950/565-340 mm
Židle pracovni pojízdná

Magnetická ocelová nástěnka 955/2470/50 mm
Panel pro pohlednice a letáky 955/2470/50 inm
8x Panel pro plakáty 600/875 mm
2x Poutač 960/1600/560 mm"
4x Barová židle otáčivá 330x550-670x420 mm
19X Kavárenská židle celoplastová stohovatelná židle

Kavárenský stolek 590x590 mm
Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky
Koš na utěrky
Zásobník toaletního papíru

Koš s vikem (závěsný)
Dávkovač mýdla
Zásobník toaletního papiru

Koš na utěrky
Madlo k wc sklopné s držákem toaletního papiru, nerez
Madlo k wc nesklopné (pevné), nerez

Madlo rovné svislé k umyvadlu, délka min. 500 mm 2

0220200 1.000 59 542,89 28.112016

022 movitý 33,000 10 102 383,17

0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1.000 2 377,65 28.11.2016

0280200 1.000 l 677,10 28.Il.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016

0280200 1,000 l 179,75 28.11.2016
0280200 1.000 37 085,90 28.11.2016
0280200 1,000 4 199,91 28.11.2016

0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016

0280200 1,000 ] 179,75 28.11.2016
0280200 1,000 8 951,58 28.11.2016
0280200 1.000 13 427,37 28.11.2016

0280200 1,000 74 642,48 28.11.2016
0280200 ],000 12 245,20 28.11.2016
0280200 1,000 407 286,00 28.11.2016

0280200 1,000 4 475,79 28.11.2016
0280200 1,000 14 507,90 28.11.2016
0280200 1,000 17 036,80 28.11.2016
0280200 1,000 78 795,20 28.11.2016

0280200 1,000 7453,50 28.11.2016
0280200 1,000 17 767,64 28.11.2016
0280200 1,000 27 610,99 28.11.2016

0280200 1,000 76 665,60 28.11.2016
0280200 1,000 2 806,00 28,11.2016

0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28,11,2016

0280200 1,000 l 179,75 28.11.2016
0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016

0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 3 682,03 28.11.2016
0280200 1,000 3 322,66 28.11.2016-

0280200 1,000 l 715,78 2&'"



30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00] 1396
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1397
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011398
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011399
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011400
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1401
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00]]402
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011403
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1404
30401 028 movitý Neurčeno KIJSKM00]]405
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011406
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011407
3040] 028 movitý Neurčeno KUSKM0011408
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1409
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00]]4]0
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 I411

3040) 028 movitý Neurčeno KUSKM00]]4]2
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011414
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011417
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011418
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1421
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00ll422
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1423
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1425
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011426
30401 028 movitý NeuTčeno KUSKM001 1427
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011428
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1429
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1430
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011431

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011432
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1433
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00]]434

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1435
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1436
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011437
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1438
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011439
3040] 028 movitý Neurčeno KUSKM0011440
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011441
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1442
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1443
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1444
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1445
3040[ 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1446

Koš s vikem (závěsný)
Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky

Koš na utěrky
Zásobník na papírové ručníky

Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky

Koš na utěrky
závěsný kartáč WC

Zásobník toaletniho papíru
Koš s vikem (závěsný)
Dávkovač mýdla
Zásobník na papiTové ručníky
Koš na utěrky
2x Zásobník toaletního papiru
2x Koš s vikem /závěsný/
87x Židle bez područek (součást systémového řešeni - se spojovacími prvky a vozíky)

72 spojky židlí (součást systémového řešeni)

3x Stohovací vozík (součást systémového řešeni) 980/530/590 mm kovový
8x Kavárenský stolek skládací 590x590 mm
32x Kavárenská židle Š=53 l h1= 56 l V= 82 l sedák 46 cm
8x Kavárenský stolek 600x600 mm
Podstavec pro model 1800/500/1 800 mm
Podstavec pro model ]000/700/1500 mm
Podstavec pro model 1000/700/1000 mm
Podstavec pro model 700/700/700 mm
2x Lavička 500/450/1500 mm

Podstavec pkkj model 800/700/500 mm
20x Židle bez područek

16x spojky židli

2x Lavička500/450/1500 mm

Podstavec pod exponát750/700/750 mm
Podstavec pod mode12000ľ700/2000 mm
Textový panel, 14®/1540 mm

2x Dávkovač mýdla
2x Zásobník na papiTové ručníky
2x Koš na utěrky
2x Zásobník toaletního papíru

Koš s víkem (závěsný)
27x Otevřený policový rqµi1 1350/3000/400 mm
7x Otevřený policový regál, 1335/3000/350 mm
2x Židle bez područek

2x Pracovni stůl 1200/800/740 mm
4x Židle pracovni pojízdná

4x Pracovni stůl s příslušenstvím 1200/700 mm, v= 740 mm
3

0280200 1,000 l 179,75 E..
0280200 1,000 2 806,00 28.11.20,.

0280200 ],000 2 377,65 2&11.2016
0280200 ],000 ] 277,76 28.11.2016

0280200 1,000 2 377,65 28.1L2016

0280200 1,000 2 806,00 28JI.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016

0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016

0280200 1,000 2 210,67 28.11.2016

0280200 1,000 2 377,65 28J1.2016

0280200 1,000 ] 179,75 28.IL2016

0280200 ],000 2 806,00 28.ll.20l6

0280200 ],000 2 377,65 28.1).2016

0280200 1,000 ] 677,06 28J1.2016

0280200 ],000 4 755,30 28.11.2016
0280200 1,000 2 359,50 28.11.2016

0280200 1,000 224 435,64 28.11.2016

0280200 1,000 10 454,40 28.11.2016

0280200 ].000 10 926.30 28.11.2016
0280200 1,000 68 147,20 28.IL2016

0280200 1,000 46 502,70 28.11.20l6
0280200 1,000 68 147,20 28.11.2016

0280200 1,000 11 992,31 28.11.2016
0280200 1,000 5 550,27 28.11.2016

0280200 1,000 3 700,18 28.11.2016

0280200 1,000 3 620,32 28.11.2016
0280200 1,000 25 693,14 28.11.2016

0280200 ],000 l 770,23 28.11.2016

0280200 1,000 51 594,40 28.11.2016

0280200 ],000 2 323,20 28.Il.20l6

0280200 ],000 25 693,14 28,11.2016

0280200 1,000 2 089,67 28.11.2016
0280200 1,000 14 800,72 28.11.2016

0280200 1,000 8 025,93 28J1.2016

0280200 1,000 5 611,98 28.11.2016

0280200 1,000 4 755,30 28.11.2016

0280200 1,000 3 354,12 28.1L2016
0280200 1,000 4 755,30 28.11.2016

0280200 1,000 l 179,75 28.11.2016

0280200 ],000 305 464,50 28.11.2016

0280200 1,000 79 194,50 28.11.2016

0280200 1,000 4 375,36 28.11.2016

0280200 1,000 6 628,38 28,11.2016

0280200 1,000 17903,16 28.11.2016

0280200 1,000 41 633,68 28.11.2016



30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1447
3040] 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1448
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1449
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011450
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1451
3040) 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1452
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011453
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1454
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011455
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011456
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1457
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011458
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1459
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1460
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011461
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1462
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1463
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1464
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1465
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1466
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1467
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011468
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1469
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011470

30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1471
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011472
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011473
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011476
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011477
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1478
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1479
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011480
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1481
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1482
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1483
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011484
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1485
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011486
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1487
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1488
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1489
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011490
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1491
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011492
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011493

Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky
Koš na utěrky
2x Zásobník toaletního papiru
2x Koš s víkem /závěsný/
Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky

Koš na utěrky
Zásobník na toaktní papír
28X Židle bez područek konferenční stohovatelná židle "

6x Pracovní stůl 1200/800/740 mm
2x Sedátko

Konferenční stolek O600/r460 mm
2x Židle pracovní pojízdná

2x Pracovni stůl "L" s příslušenstvím ]600/760/1200 mm

kancelářská pracovni židle s područkami,
Pracovní stůl tvaru "L" s příslušenstvím 1600/1200/740 mm
2x Konferenční židle WEB.

4x Nízká policová skříň 846/800/300mm
pracovni židle pro management, polohovatelné područky
pracovni stůl pro manažery, ocelová podnož lakovaná
2x Židle s područkami - Konferenční židle WEB

Křeslo 830/380-690/720 mm
Dvojmístná sedačka 1430/380-690/720 mm
Konferenční stolek Konferenční stolek s bílou nebo čemou kovovou centrální podnož 0600/460
mm
3x Nízká policová skříň 846/800/300mm

Policová skříň
2x Kavárenská židle celoplastová
pojízdný kontejner 3 zásuvky 600/765/380 mm
Jídelní stůl/pult 2470/900/400 mm

Dávkovač mýdla
Zásobník na papírové ručníky

Koš na utěrky
Dávkovač mýdla
Zásobník toaletního papiru
Koš na utěrky
Zásobník na papírové ručníky
háček na oblečení

Dávkovač mýdla
Zásobník toaletního papiru
Koš na utěrky
2x Zásobník toaletního papíru
2x Koš s vikem /závěsný/
2x háček na oblečeni
12x Židle bez područek plný opěrák: moderní a lehce působící 4

0280200 1.000 2 806,00 28.11.2016
0280200 ],000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 2&11.20l6
0280200 ],000 4 755,30 28.ll,2016
0280200 ],000 2 359,50 28.11.2016
0280200 ],000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 72 232,16 28.11.2016
0280200 1,000 20 683,74 28.11.2016
0280200 1,000 12 073,38 28.11.2016
0280200 1,000 7 986,00 28.ll.2016
0280200 1,000 8951,58 28.11.2016
0280200 1,000 19038,14 28.11.2016
0280200 1,000 4 475,79 28.11.2016
0280200 1,000 9 519,07 28.11.2016
0280200 1,000 4 796,44 28.11.2016
0280200 1,000 49 726,16 28.11.2016
0280200 1,000 7 053,09 28.11.2016
0280200 1,000 5 717,25 28,11,2016
0280200 1,000 4 796,44 28.11.2016
0280200 1,000 9 211.73 28.11.2016
0280200 1,000 11619,63 28.11.2016

0280200 1,000 6 388,80 28.11.2016
0280200 1,000 25 315.62 28,11.2016
0280200 1,000 15 838,90 28.11.2016
0280200 1,000 2 906.42 28.11.2016
0280200 1,000 7 693,18 28.11.2016
0280200 1,000 15 546,08 28.11.2016
0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 268,08 28.11.2016
0280200 1,000 2 806,00 28.11.2016
0280200 1,000 2 377,65 28.11.2016
0280200 1,000 l 677,06 28.11.2016
0280200 1,000 4 755,30 28.11.2016
0280200 1,000 2 359,50 28.11.2016
0280200 1,000 2 536,16 28.11.20h'
0280200 1,000 26 252,16 28 °



30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011494
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011495
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00) 1496
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011497
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM00]]498
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 ]499
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011500
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011501
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011502
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1503
30401 028 movitý Neurčeno KUSKN1001 1504
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1505
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM001 1506
30401 028 movitý Neurčeno KUSKM0011507

Celkem za druh majetku a objekt (PO):

Kancelářský stůl 3200x1600 mm
2x kancelářská pracovni židle s područkami
2x Pracovní stůl tvaru "L" s přislušenstvim 1600/1200/74() mm
ISx Nízká policová skříň 846/800/450mm
2x kancelářská pracovni židle s područkami, čalouněný sedák
2x Pracovni stůl Nam "L" s přislušenstvim 1600/ 1200/740 mm
12x Policová skříň
Dvojmístná sedačka 1430/380-690/720 mm
18x Židle bez područek

Sestava jednacích stolů (8ks)
kancelářská pracovni židle s područkami,
Pracovni stůl tvaru "L" s přislušenstvim 1600/1200/740 mm
16x Přestavitelný výstavní panel
16x Přestavitelný výstavní panel

0280200 1,000 19 472,53 2b,..
0280200 1,000 8 951,58 28.11.20Yb
0280200 1,000 19038,14 28jl.2016
0280200 1,000 37 733,85 28.11.2016
0280200 1,000 8951,58 28.Il.2016
0280200 1,000 19038,14 28.11.2016
0280200 1,000 158 122,80 28.11.2016
0280200 1,000 11619,63 28.11.2016
0280200 ],000 25 199,44 28.11.2016
0280200 1,000 30 887,67 28.11.2016
0280200 ],000 4 475,79 28jl.2016
0280200 ],000 9 519,07 28JI.2016
0280200 ],000 347 512.00 28.11.2016
0280200 ].000 386 232,00 28.11.2016

028 movitý 140,000 3 437 602,16

Celkem za objekt (po): 173,000 13 539 985,330

kľent[Ňkace sestmy: KU.SKALI·DA07Z Vene: 20lj0312/000

b

5



pF'.b

Usnesení č. 033-34/2020/RK ze dne 8.6.2020

Návrh na bezúplatný převod movitých věcí z vlastnictví Středočeského kraje do
vlastnictví příspěvkových organizací

Rada kraje po projednání ·
I. schvaluje
bezúplatný převod movitých věcí z vlastnictví Středočeského kraje:
a) do vlastnictví Oblastního muzea Praha - východ, p.o. v pořizovací hodnotě 2 077 332,61
Kč, který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi Středočeským
krajem, jako převodcem, a Oblastním muzeem Praha - východ, p.o., jako nabyvatelem, podle
přílohy č. 1 k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020
b) do vlastnictví Regionálního muzea v Kolíně, p.o. v pořizovací hodnotě 13 539 985,33 KČ,
který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi Středočeským
krajem, jako převodcem, a Regionálním muzeem v Kolíně, p.o., jako nabyvatelem, podle
přílohy č. 2 k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020
C) do vlastnictví Středočeského muzea v Roztokách u Prahy, p.o. v pořizovací hodnotě 2 064
872,39 Kč, který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi
Středočeským krajem, jako převodcem, a Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, p.o.,
jako nabyvatelem, podle přílohy č. 3 k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020
II. pověřuje
Mgr. Karla HorČiČku, MPA, radního pro oblast kultury a památkové péče, uzavřením a
podpisem smluv o bezúplatném převodu movitých věcí uvedených v přílohách l - 3 k Tisku
Č. 1241(2020)
III. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizaci tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2020

Odpovídá: Mgr. Kateřina Pešatová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče


